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Scandinavian Enviro Systems meddelar byte av 
ledningspersoner
Scandinavian Enviro Systems AB (publ) meddelar att bolagets styrelse idag beslutat utse 
Fredrik Aaben till verkställande direktör för Scandinavian Enviro Systems AB med tillträde 
från och med den 16 januari. Utnämningen sker i enlighet med Scandinavian Enviro Systems’ 
successionsplan och följer den ömsesidiga överenskommelsen mellan Enviro och Fredrik 
Emilson om att han lämnar sin tjänst som verkställande direktör. Fredrik Emilson kommer att 
agera Senior Advisor till bolaget under en övergångsperiod.

Fredrik Aaben har varit anställd som Chief Financial Officer på Scandinavian Enviro Systems 
sedan november 2024. Innan han började på Scandinavian Enviro Systems arbetade Fredrik 
Aaben som Head of Corporate Finance på Volvo Cars, där han tillbringade nära åtta år i olika 
roller inom företagsfinans, företagsstrategi och bolagsstyrning. Han har även varit Group Business 
Controller på Stena AB och har en bakgrund inom management- och strategikonsulting. Fredrik 
Aaben har en civilingenjörsexamen i industriell ekonomi samt en masterexamen i mjukvaruteknik, 
båda från Chalmers tekniska högskola.

Ewa Björling, styrelseordförande för Scandinavian Enviro Systems AB (publ), kommenterar: 
”Styrelsen är mycket nöjd med att kunna utse Fredrik Aaben till verkställande direktör för 
Scandinavian Enviro Systems. Fredrik har en djup förståelse för bolaget, dess verksamhet och 
strategiska inriktning, och har visat starkt ledarskap, analytisk förmåga och engagemang under 
sin tid som Chief Financial Officer. Med sin omfattande erfarenhet inom finans, strategi och 
bolagsstyrning har styrelsen mycket stort förtroende för Fredriks förmåga att leda Enviro framåt 
och framgångsrikt driva bolagets fortsatta utveckling och tillväxt.”

”Jag är väldigt glad och stolt över att få möjligheten att leda Scandinavian Enviro Systems. Enviro 
är ett företag med en ledande teknikplattform och en mycket kompetent organisation. Jag ser 
fram emot att arbeta nära styrelsen, ledningsgruppen och alla kunniga medarbetare för att driva 
genomförandet och fortsätta utveckla bolaget i linje med dess långsiktiga ambitioner”, säger 
Fredrik Aaben.

Styrelsen vill tacka Fredrik Emilson för hans engagemang och värdefulla insatser för bolaget 
under hans tid som verkställande direktör. Under Fredrik Emilsons ledarskap har bolaget tagit 
viktiga steg i sin utveckling och styrelsen uppskattar hans insatser och engagemang.

I samband med förändringen i företagsledningen har Maria Ljungstrand utsetts till Chief Financial 
Officer. Maria började på Scandinavian Enviro Systems i april 2024 och har fram till idag varit Head 
of Group Business Control. Innan hon började på Enviro har Maria haft olika roller som Business 
Controller på företag som Danone och Mondelez International.

”Maria är en synnerligen talangfull och kompetent finansperson som är mycket respekterad inom 
organisationen för sitt ledarskap och sin kompetens. Jag är mycket glad att Maria har accepterat 
rollen som Chief Financial Officer”, säger Fredrik Aaben.
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För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Aaben, vd Enviro, +46 (0)  78 91, 729-70 fredrik.aaben@envirosystems.se
Ewa Björling, styrelseordförande Enviro via Mårten Wikforss, Investor Relations Enviro, +46 (0) 

 11 49, 705-59 marten.wikforss@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk. 
Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro grundades 2001 och är noterat för 
handel på Nasdaq First North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46  00 399, 8-528

, som Certified Adviser. info@fnca.se www.envirosystems.se

Denna information är sådan information som Scandinavian Enviro Systems AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2026-01-16 18:14
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